



	
	
					
				

				

					Turistický kroužek



				
				
							
						

						
							
								
	
		
	


							

						

					

				

				
			
				
		
			
				
				
					TORALI z.s.

									

				
								
			

		

		
	
	
	
					
			
				


	

			Články


	


	
	
		
		
	
	
						
	
		
		
			
															
					

		
		
			LDT 2024: Platba za tábor
		

		
		
			7 Dub, 2024 - LDT 2024 (30.6. - 13.7.)

		

		
								
			Informace k platbě za tábor:

	Online seznam přihlášených dětí
	Cena: 6 500 Kč
	Termín platby: do 31.5. 2024
	Číslo účtu: 2000125400/2010 (variabilní symbol uveďte datum narození dítěte ve tvaru: RRRRMMDD)
	Pro zaslání faktury zaměstnavateli nás prosím kontaktujte: [email protected], 604 715 917.


[image: ]

		

				
	
	
				
	

	
		
				
													
	
		
		
			
															
					

		
		
			LDT 2024: Přihlašování na letní tábor
		

		
		
			10 Úno, 2024 - LDT 2024 (30.6. - 13.7.)

		

		
								
			
Přihlašování na letní dětský tábor bude probíhat ve třech vlnách v neděli 11.2. 2024. V první vlně přihlašují své děti vedoucí (do 18:00 hod.), druhá vlna je určena pro rodiče, jejichž děti již na táboře s námi byly (od 19:00 hod.) a poslední vlna je určena všem ostatním (do naplnění kapacity). Ručně aktualizovaný seznam přihlášených udržujeme zde: TABULKA.

Odkaz na online formulář: PŘIHLÁŠKA (heslo pro vyplnění: leto2024)

Co: Letní dětský tábor 2024

Kdy: Ne 30.6. – So 13.7. 2024 (letní prázdniny)

Kde: Rejvíz (Chalupa U Tetřívka, Rejvíz 43, 793 76 Zlaté Hory)

Věk dětí: 6-15 let (povinná školní docházka)

Cena: 6 500 Kč

Web chaty: www.roubenkarejviz.cz

Provozovatel tábora: TORALI z.s.



Rozpis jednotlivých vln přihlašování:

	[1. vlna – pro vedoucí]
	do 11.2. 2024 18:00 hod.
	přihlašování dětí rodinných příslušníků od praktikantů a vedoucích
	přihlašování dětí od našich nejvýznamnějsích sponzorů



	[2. vlna – neveřejné přihlašování]
	11.2. 2024 od 19:00 hod. do 19:30 hod.
	přihlašování dětí, které s námi již na táboře byly (a jejich sourozenců)
	heslo pro druhou vlnu bude zasláno (v sobotu 10.2. 2024) SMS zprávou na kontakty z roku 2023



	[3. vlna – veřejné přihlašování]
	11.2. 2024 od 19:30 hod. do naplnění kapacity
	heslo bude zveřejněno zde v 19:30 hod.







Upozornění:

	Po předchozí domluvě je možné přihlásit i děti ve věku 5-16 let. Provozovatel si však vyhrazuje právo takovou žádost bez sdělení důvodu zamítnout.
	Na našem táboře (jakož i na mnoha jiných) je ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ dětmi. Případné problémy se snažíme řešit na místě a závažné situace budeme bez prodlení řešit s rodiči telefonicky. V průběhu tábora průběžně pořizujeme a zveřejňujeme fotografie dětí. Vyplněním přihlášky s tímto souhlasíte. Nesouhlasíte-li, dítě prosím nepřihlašujte.


		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			PDT 2023: Instrukce před návratem z tábora
		

		
		
			28 Říj, 2023 - PDT 2023

		

		
								
			Autobus by měl z Rejvízu vyjíždět v neděli ve 12:15 hod. a pokud mi nenahlásíte změnu, budou děti vystupovat tam, kde nastoupily. Prosím, překontrolujte si výstupní místo v tabulce a pokud něco nesedí, pošlete mi prosím mailem na [email protected] potřebné aktuální informace.

Odkaz na online seznam: google tabulka

Tisk vzkazů

Z organizačních důvodů nemohu garantovat tisk vzkazů, které do knihy návštěv vložíte později než v sobotu v 17:00 hod. Děkuji za pochopení.

Příjezd autobusu do Hlučína/Ostravy

	Pošleme SMS/Telegram zprávu při odjezdu autobusu z Rejvízu. V průběhu cesty se pokusíme ještě přes Telegram poslat aktuální čas dojezdu v Opavě.
	Kontakt na vedoucího autobusu (Radomír Orkáč): 604 715 917
	Hlučín – Neděle 29.10. 2023 v 14:00 hod., parkoviště sportovně rekreačního areálu v Hlučíně (viz https://mapy.cz/s/27XJz).
	Hrabová – Neděle 29.10. 2023 v 14:30 hod., točna autobusů na Šídlovci v Ostravě-Hrabové (viz https://mapy.cz/s/mesucenedu).


Tábory v příštím roce

	LDT Rejvíz 2024 (30.6.-13.7. 2024), online přihlašování bude spuštěno v neděli 11.2. 2024.
	PDT Rejvíz 2024 (25.10.-30.10. 2024)


		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			PDT 2023: Instrukce před odjezdem
		

		
		
			24 Zář, 2023 - PDT 2023

		

		
								
			Na našem táboře (jakož i na mnoha jiných) je ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ dětmi. Případné problémy se snažíme řešit na místě a závažné situace budeme bez prodlení řešit s rodiči telefonicky. V průběhu tábora průběžně pořizujeme a zveřejňujeme fotografie dětí v telegramovém kanále https://t.me/toralicz

Nezapomeňte prosím ve škole své dítě omluvit pro středu 25.10. 2023.

Informace k platbě za tábor:

	Online seznam přihlášených dětí
	Cena: 2 800 Kč
	Termín platby: do 30.9. 2023
	Číslo účtu: 2000125400/2010 (variabilní symbol uveďte datum narození dítěte ve tvaru: RRRRMMDD)
	Pro zaslání faktury zaměstnavateli nás prosím kontaktujte: [email protected], 604 715 917.


[image: Číslo účtu: 2000125400/2010, předvyplněno 2800 Kč]Číslo účtu: 2000125400/2010, předvyplněno 2800 Kč


Dokumenty ke stažení:

	Pokyny v PDF (včetně seznamu povinných a doporučených věcí k přibalení).


K autobusu prosíme přineste:

	Vyplněný nástupní list a plnou moc (ve stejném dokumentu jako je nástupní list),
	KOPII kartičky pojištěnce,
	Vyjádření lékaře NENÍ na podzimní tábor potřeba.


Odjezd autobusu:

	V evidenčním seznamu překontrolujte prosím místo odjezdu.
	Hrabová – Úterý 24.10. 2023 v 15:30 hod., točna autobusů na Šídlovci v Ostravě-Hrabové (viz https://mapy.cz/s/mesucenedu).
	Hlučín – Úterý 24.10. 2023 v 16:15 hod., parkoviště sportovně rekreačního areálu v Hlučíně (viz https://mapy.cz/s/27XJz).


Příjezd autobusu:

	Hlučín – Neděle 29.10. 2023 v 14:00 hod., parkoviště sportovně rekreačního areálu v Hlučíně (viz https://mapy.cz/s/27XJz).
	Hrabová – Neděle 29.10. 2023 v 14:30 hod., točna autobusů na Šídlovci v Ostravě-Hrabové (viz https://mapy.cz/s/mesucenedu).


		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			Přihlašování na podzimní tábor 2023
		

		
		
			21 Srp, 2023 - PDT 2023

		

		
								
			Kapacita podzimního tábora byla sice naplněna, ale ještě bereme pět náhradníků. Ještě se v minulosti nestalo, že by se několik náhradníků na tábor nedostalo (odhlášení dítěte, zvětšíme kapacitu, atd.). Odkaz na online formulář (heslo pro vyplnění formuláře je podzimak).

Podzimní tábor s TORALI na Rejvíze 2023

Kdy: Út 24.10. – Ne 29.10. 2023 (podzimní prázdniny)

Kde: Rejvíz (Chalupa U Tetřívka, Rejvíz 43, 793 76 Zlaté Hory)

Věk dětí: 5-17 let

Cena: 2800 Kč (termín splatnost do 30.9. 2023)

Web chaty: http://www.roubenkarejviz.cz/

Provozovatel tábora: TORALI z.s.

Odkazy pro přihlášení:

	online formulář (heslo pro vyplnění formuláře je podzimak)
	seznam přihlášených dětí (doplňováno ručně)


Rozpis jednotlivých vln přihlašování:

	[1. vlna – pro vedoucí]
	do 10.9. 2023 18:00 hod.
	přihlašování dětí od vedoucích
	přihlašování dětí od našich sponzorů



	[2. vlna – neveřejné přihlašování]
	10.9. 2023 od 19:00 hod. do 19:30 hod.
	přihlašování dětí, které s námi již na táboře byly (a jejich sourozenců)
	heslo pro druhou vlnu bude zasláno (v sobotu 9.9. 2023) SMS zprávou na kontakty z LDT 2023.



	[3. vlna – veřejné přihlašování]
	10.9. 2023 od 19:30 hod. do naplnění kapacity
	heslo pro vyplnění formuláře je bez uvozovek „podzimak„.





Upozorňujeme, že podzimní prázdniny mají děti až od čtvrtku 26.10. 2023, takže aby mohly jet na tábor už v úterý 24. října, je potřeba děti na jeden den ve škole omluvit. Odjezd autobusu v úterý je předběžně naplánován z Hrabové na 15:30 hod. a mezizastávkou v Hlučíně.



[image: ]

Upozornění:

	Po předchozí domluvě je možné přihlásit i děti ve věku 5-16 let. Provozovatel si však vyhrazuje právo takovou žádost bez sdělení důvodu zamítnout.
	Na našem táboře (jakož i na mnoha jiných) je ZÁKAZ POUŽÍVÁNÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ dětmi. Případné problémy se snažíme řešit na místě a závažné situace budeme bez prodlení řešit s rodiči telefonicky. V průběhu tábora průběžně pořizujeme a zveřejňujeme fotografie dětí. Vyplněním přihlášky s tímto souhlasíte. Nesouhlasíte-li, dítě prosím nepřihlašujte.


		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			LDT 2023: Instrukce před návratem z tábora
		

		
		
			12 Čvc, 2023 - LDT 2023 (30.6. - 14.7.)

		

		
								
			(Aktualizováno 12.7. 2023 16:30) Autobus by měl z Rejvízu vyjíždět v pátek ve 12 hod. a pokud mi nenahlásíte změnu, budou děti vystupovat tam, kde nastoupily. Prosím, překontrolujte si výstupní místo v tabulce a pokud něco nesedí, pošlete mi prosím mailem na [email protected] potřebné aktuální informace.

Odkaz na online seznam: Google tabulka

Potvrzení pro pojišťovnu

Přejete-li si pro pojišťovnu orazítkovat potvrzení, pošlete mi prosím mailem na [email protected] dokument s formulářem. Já dokument vytisknu a předám ho danému dítěti, aby si ho přibalilo do kufru. V online seznamu eviduji, kdo nás o potvrzení požádal a komu ho tedy přibalíme do kufru;-)

Formuláře jsou (bez záruky) ke stažení zde: https://crdm.cz/clanky/aktuality/kde-ziskat-prispevek-na-letni-tabor-2023/

Tisk vzkazů

Z organizačních důvodů nemohu garantovat tisk vzkazů, které do knihy návštěv vložíte později než ve čtvrtek v 17:00 hod. Děkuji za pochopení.

Příjezd autobusu do Hlučína/Ostravy:

	Pošleme SMS/Telegram zprávu při odjezdu autobusu z Rejvízu. V průběhu cesty se pokusíme ještě přes Telegram poslat aktuální čas dojezdu v Opavě.
	Kontakt na vedoucího autobusu (Lukáš Mlýnek): 604 137 912
	Předpokládaný příjezd:
	Pátek 14.7. 2023 v 14:00 hod., parkoviště sportovně rekreačního areálu v Hlučíně.
	Pátek 14.7. 2023 v 14:30 hod., točna autobusů na Šídlovci v Ostravě-Hrabové.





		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			(VIDEO) LDT 2023: Olympiáda
		

		
		
			9 Čvc, 2023 - LDT 2023 (30.6. - 14.7.)

		

		
								
			Tábory na Rejvíze slaví 40 let a ani letos nemohla chybět olympiáda. Vždy je problém zachytit všechny děti a dát je do videa, proto se snažíme zachytit především atmosféru.

Video je na Youtube:



		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			LDT 2023: Informační kanály letošního tábora
		

		
		
			1 Čvc, 2023 - LDT 2023 (30.6. - 14.7.)

		

		
								
			Jelikož na našem dětském táboře platí zákaz používání mobilů dětmi (platí to samozřejmě i pro naše vlastní děti;-), umožňujeme rodičům posílat dětem vzkazy přes naše webové stránky.

Rodiče dětí, které jsou u nás poprvé, nemusí o této možnosti vědět, proto to připomínám. Vzkazy jednou za dva dny tiskneme a vyvěšujeme na nástěnku. Jako vždy si Vám dovolím připomenout, že vzkazy by neměly být náhradou za dopisy, takže prosím, snažte psát vzkazy stručně.

[image: ]

Komunikační nástroj Telegram

V předchozím příspěvku jsem Vás již informoval, že nadále neplánujeme používat pro zveřejňování zpráviček, fotek a videí aplikaci Twitter. Po deseti letech je to zásadní změna, ale věřím, že to je změna k lepšímu. Dlužím Vám vysvětlení, proč jsem se rozhodl změnit již zaběhnutou platformu a proč jsem pro informování vytvořil telegramový kanál.

 (Pokračování textu…)

		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			LDT 2023: Rozdělení dětí do družstev
		

		
		
			1 Čvc, 2023 - LDT 2023 (30.6. - 14.7.)

		

		
								
			Dětský tábor na Rejvíze, jehož historii začal psát Petr Poledník s kolektivem přesně před 40 lety (rok 1983), má letos zaručeně nejlépe připravenou/promyšlenou celotáborovou hru (název je REJVÍZWOOD). Já tímto veřejně děkuji Anežce Liparové za to, jak to celé vymyslela a připravila. Anežko za celý náš kolektiv Ti děkuji! (Pokračování textu…)

		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			LDT 2023: Instrukce před odjezdem
		

		
		
			25 Čvn, 2023 - LDT 2023 (30.6. - 14.7.)

		

		
								
			Rozhodli jsme se, že již pro aktuální zprávičky nebudeme používat Twitter. Nově budeme používat aplikaci Telegram a funkcionalitu Telegram Channel. Nejlepší bude, když si na mobilu či počítači nainstalujete aplikaci Telegram a kliknete na tento odkaz: https://t.me/toralicz.

Náš telegram kanál můžete sledovat i přes prohlížeč (nepraktické): https://t.me/s/toralicz

Odjezd autobusu:

	přijďte prosím cca s 15 min. předstihem,
	pátek 30.6. 2023 v 15:00 hod., točna autobusů na Šídlovci v Ostravě-Hrabové (viz https://mapy.cz/s/mesucenedu),
	pátek 30.6. 2023 v 15:45 hod., parkoviště sportovně rekreačního areálu v Hlučíně (viz https://mapy.cz/s/27XJz).


Prosím přečtěte si níže uvedené body, věřím, že je zde vše…

	Zkontrolujte si prosím, jestli nemám v evidenci chybu – sken kartičky, potvrzení lékaře, plnou moc a místo odjezdu.
	Z dokumentů u autobusu prosím odevzdejte pouze nástupní list, všechny ostatní potřebné dokumenty jste zasílali elektronicky.
	U autobusu prosím odevzdejte v sáčku či pytlíku podepsané „léky“, pokud má dítě nějaké užívat (třebaže preventivně) a u dětí do 10 let i podepsané repelenty.
	Pokyny a doporučený/povinný seznam věcí (PDF)
	Zdůrazňujeme, že spací pytel a malý polštář je povinný pro všechny děti a přihlášením dítěte na náš dětský tábor jste souhlasili se zákazem používání mobilních telefonů dětmi.
	Potvrzení pro zaměstnavatele (PDF) – toto potvrzení nejčastěji vydávám po skončení tábora a rodiče ho často využívají k získání příspěvku od zaměstnavatele. Pokud mi papír přinesete k odjezdu na tábor vyplněný, na místě Vám ho potvrdím.
	Potvrzení pro pojištovnu (musíte si stáhnout sami od Vaší pojištovny) – Pokud mi papír přinesete k odjezdu na tábor vyplněný, na místě Vám ho potvrdím.
	Rozdělení dětí do družstev probíhá až na táboře, rozdělení dětí do pokojů a stanů jsme udělali podle Vašich poznámek na přihláškách.
	Peníze pro děti a případně pohlednice/dopisy nám předávejte v podepsané složce (v případě peněz i celková částka).
	V rámci preventivních opatření v boji s klíšťaty podávejte dítěti několik dnů před táborem vitamín B (B-komplex nebo Pangamin). Ze zkušeností z předchozích let víme, že podávání vitamínu B dostačuje 7 dnů před táborem a není již v užívání potřeba pokračovat během tábora.


Adresa tábora:

	Dětský tábor TORALI, Chalupa U Tetřívka, Rejvíz 43, 793 76 Zlaté Hory


Kontakt:

	(u busu) Radomír Orkáč – 604 715 917
	(u busu) Lukáš Mlýnek – 604 137 912


		

				
	
	
											
	
		
		
			
															
					

		
		
			TORALI: Poděkování za dotaci
		

		
		
			24 Čvn, 2023 - LDT 2023 (30.6. - 14.7.)

		

		
								
			Členové spolku TORALI děkují SMO Ostrava a MOb Ostrava-Hrabová za finanční podporu spolku TORALI. Město Ostrava nás podpořilo částkou 25 000 Kč na zakoupení kompletního stanu s podsadou a MOb Ostrava-Hrabová nám poskytl peníze na dopravu/přepravu ve výši 60 000 Kč (letní i podzimní tábor). Děkujeme! (Pokračování textu…)

		

				
	
	
										
			
				
	Další stránka »


	
			
				
	

	



	
		
		
		
		
			
						
				Navigace

							

						
			

			
						
						
			Stránky

				Vzkazy
	Fotky
	Kdo jsme
	Stanovy
	Kontakt
	Sponzoři
	TORALI: Poděkování za dotaci



			
Kategorie

				LDT 2007 (29.6.-13.7.)

	LDT 2008 (28.6.-11.7.)

	LDT 2009 (30.6.-17.7.)

	LDT 2010 (30.6.-14.7.)

	LDT 2011 (30.6.-14.7.)

	LDT 2012 (30.6.-14.7.)

	LDT 2013 (29.6.-13.7.)

	LDT 2014 (28.6.-12.7.)

	LDT 2015 (1.7.-15.7.)

	LDT 2016 (1.7.-15.7.)

	LDT 2017 (1.7.-15.7.)

	LDT 2018 (30.6.-14.7.)

	LDT 2019 (28.6.-12.7.)

	LDT 2020 (1.7.-15.7.)

	LDT 2021 (1.7.-15.7.)

	LDT 2022 (1.7.-15.7.)

	LDT 2023 (30.6. – 14.7.)

	LDT 2024 (30.6. – 13.7.)

	PDT 2009 (28.10.-1.11.)

	PDT 2010 (27.10.-31.10.)

	PDT 2011 (26.10.-30.10.)

	PDT 2012 (24.10.-28.10.)

	PDT 2013 (26.10 – 30.10.)

	PDT 2014 (25.10.-29.10.)

	PDT 2015 (28.10.-1.11)

	PDT 2016 (26.10.-30.10.)

	PDT 2017 (25.10.-29.10.)

	PDT 2018 (28.10.-31.10.)

	PDT 2019 (25.10.-30.10.)

	PDT 2020 (27.10.-1.11.)

	PDT 2021 (26.10.-31.10.)

	PDT 2022 (25.10.-30.10.)

	PDT 2023

	Turistický kroužek

	Zprávičky




			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
Kategorie

				LDT 2007 (29.6.-13.7.)

	LDT 2008 (28.6.-11.7.)

	LDT 2009 (30.6.-17.7.)

	LDT 2010 (30.6.-14.7.)

	LDT 2011 (30.6.-14.7.)

	LDT 2012 (30.6.-14.7.)

	LDT 2013 (29.6.-13.7.)

	LDT 2014 (28.6.-12.7.)

	LDT 2015 (1.7.-15.7.)

	LDT 2016 (1.7.-15.7.)

	LDT 2017 (1.7.-15.7.)

	LDT 2018 (30.6.-14.7.)

	LDT 2019 (28.6.-12.7.)

	LDT 2020 (1.7.-15.7.)

	LDT 2021 (1.7.-15.7.)

	LDT 2022 (1.7.-15.7.)

	LDT 2023 (30.6. – 14.7.)

	LDT 2024 (30.6. – 13.7.)

	PDT 2009 (28.10.-1.11.)

	PDT 2010 (27.10.-31.10.)

	PDT 2011 (26.10.-30.10.)

	PDT 2012 (24.10.-28.10.)

	PDT 2013 (26.10 – 30.10.)

	PDT 2014 (25.10.-29.10.)

	PDT 2015 (28.10.-1.11)

	PDT 2016 (26.10.-30.10.)

	PDT 2017 (25.10.-29.10.)

	PDT 2018 (28.10.-31.10.)

	PDT 2019 (25.10.-30.10.)

	PDT 2020 (27.10.-1.11.)

	PDT 2021 (26.10.-31.10.)

	PDT 2022 (25.10.-30.10.)

	PDT 2023

	Turistický kroužek

	Zprávičky




			
Stránky

				Vzkazy
	Fotky
	Kdo jsme
	Stanovy
	Kontakt
	Sponzoři
	TORALI: Poděkování za dotaci



			
Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		
			
		

		
	


	

	
	
	
	
		
				
			Aktuálně

		

				




    


		
				
				
	

	


	

				

			
			
		

	


	
		
				
				
				
		
			
				
				
				
				
					
					
						
												
						
															TORALI z.s. © 2024

													

						
												
							Powered by WordPress. Theme by Alx.

						

												
					

					
						
											

				
				

				
			

		
		
	






